1
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NINH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 _____________________

	_________________________________________

	Số: 3577/UBND-NC

V/v Trung Quốc tuyên truyền hoạt động chấn chỉnh an toàn, quản lý tàu Biên mậu Việt Nam nhập cảnh Trung Quốc

	            Quảng Ninh, ngày 09  tháng 9 năm 2011

	            Kính gửi:
	- Các Sở: Giao thông Vận tải, Công Thương;
- Cảng vụ hàng hải Quảng Ninh.

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng có Công văn số: 1653/BCHBP-PTM ngày 18/8/2011 báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc Trung Quốc tuyên truyền hoạt động chấn chỉnh an toàn, quản lý tàu Biên mậu Việt Nam nhập cảnh Trung Quốc, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông Vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, Cảng vụ hàng hải Quảng Ninh và các cơ quan liên quan đề xuất, báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh biện pháp quản lý, hướng dẫn các doanh nghiệp để hạn chế những tác động xấu (gửi kèm theo Văn bản này Công văn số: 1653/BCHBP-PTM ngày 18/8/2011 của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh).
Thừa lệnh Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh xin thông báo để các Sở Giao thông vận tải, Sở Công Thương, Cảng vụ hàng hải Quảng Ninh và các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh (Để báo cáo);

- Như  trên (Để thực hiện);
- Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh (Phối hợp thực hiện)
- V0, TM1, TH2, NC;

- Lưu:  VT, NC.
       10 bản  - CV 157
	TL. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHÁNH VĂN PHÒNG
                               Cao Tường Huy